
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 10.08.2022 года                                                                                          № 770 

Тверь 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Калининского 

района от 30.01.2012 № 180 «О создании комиссии по ликвидации 

задолженности бюджета муниципального образования Тверской области 

«Калининский район» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация Калининского района 

постановляет: 

1. Внести изменения в постановление администрации Калининского 

района от 30.01.2012 № 180 «О создании комиссии по ликвидации 

задолженности бюджета муниципального образования Тверской области 

«Калининский район», изменив в Приложении 2 «Состав комиссии по 

ликвидации задолженности бюджета муниципального образования Тверской 

области «Калининский район» слова «Секретарь комиссии, заместитель 

заведующего отделом учета и отчетности финансового управления Ильёва Е.В.» 

на слова «Секретарь комиссии, главный специалист отдела учета и отчетности 

финансового управления Базанова Т.В.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Ткачева А.В.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Калининского 

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Глава Калининского района                                                                       А.А. Зайцев 

  


